

Yhteisön nimi	Vuonna 2023 myönnetty avustus	Haettu avustus 2024	Avustus 2024
Espoon Opetus- ja tukikeskus Kotipesä ry		10 000	0
Helsingin akatemia Oy		30 000	0
Helsingin työväenopiston opistolaisyhdistys ry.	14 000	20 000	11 000
Helsingin Yhteiskunnallisen opiston Kannatusyhdistys ry	7 000	8 000	5 000
Kalliolan Setlementti ry	18 000	15 000	15 000
Kansanvalistusseura sr	15 000	18 000	15 000
Toimihenkilöjärjestöjen Opintoliitto ry	14 000	20 000	20 000

Vihreä Sivistysliitto ry	12 000	15 937	14 000
	80 000	136 937	80 000

Perustelut

Vapaan sivistystyön avustukset myönnetään toimintaan, jonka tulee suuntautua helsinkiläisiin. Yhdistys toimii Espoossa. Tällä perusteella avustusta ei esitetä myönnettäväksi.

Vapaan sivistystyön avustusten jakoperusteiden mukaan avustusta voidaan myöntää yhdistyksille ja säätiöille. Helsingin akademia oy on yhtiömuotoinen. Tällä perusteella avustusta ei esitetä myönnettäväksi.

Helsingin työväenopiston opistolaisyhdistys ry toimii työväenopiston opiskelijoiden yhteisöllisyyden tukijana. Sen toiminta koostuu erilaisista kerhoista, toimintaryhmistä, retkeilytoiminnasta ja viljelypalstojen hoidosta. Lisäksi yhdistys ylläpitää Opistotalossa kahvilaa. Hakemus on luonteeltaan toiminta-avustushakemus, jonka tavoitteena on tukea yhdistyksen perustoimintaa.

Helsingin Yhteiskunnallisen opiston Kannatusyhdistys ry ylläpitää Helsingin yhteiskunnallista opistoa (HYO). Vuonna 2024 HYO:n toiminnan pääpainopisteenä on solidaarinen yhteisö. Vuoden 2024 toiminnassa erityisesti ihmisten kohtaamiseen ja vastaanottamiseen uuteen yhteisöön tullaan kiinnittämään huomiota. Käytännössä avustuksia tullaan käyttämään yhdistyksen periaatteita tukevien sivistyksellisten hankkeiden, tapahtumien ja tilaisuuksien edistämiseen. Tapahtumien tiedotukseen eri kanavissa ja eri kielillä kiinnitetään huomiota, jotta osallistumiskynnys toimintaan osallistumiseen madaltuisi.

Kalliolan Setlementti ry ylläpitää Kalliolan kansalaisopistoa. Avustus käytetään maahanmuuttajille suunnattuun matalan kynnyksen työhön ja opetuksen maksuttomaan järjestämiseen Meri-Rastilassa ja muilla valituilla alueilla. Meri-Rastilasta vuonna 2023 käynnistetty kokeileva ja osallistava taideopetus on kohdennettu suurimmaksi osaksi maahanmuuttajataustaisille nuorille. Nuorten ja lasten avulla tavoitetaan myös alueilla olevat aikuiset. Opetusta tarjotaan kansalaisopiston laajasta tarjonnasta. Tavoitteena on järjestää vuonna 2024 eri alueilla yhteensä 32 työpajaa ja 160 opetustuntia.

Kansanvalistusseura sr ylläpitää Etelä-Helsingin kansalaisopistoa. Avustuksella pyritään nopeuttamaan maahanmuuttajien integroitumista suomalaiseen yhteiskuntaan. Avuksella toteutetaan hanke, jossa 30 maahanmuuttajalle annetaan mahdollisuus tutustua opiston tarjontaan. Tutustumisjaksoilla he pääsevät pienryhmässä seuraamaan kansalaisopiston erilaisia kursseja. Tämän jälkeen jokaiselle osallistujalle etsitään oman kiinnostuksen mukainen kurssi, jossa he opiskelevat yhdessä kantasuomalaisten kanssa. Kotoutujat saavat opiskelun aikana ohjausta ja mahdollisuuden tavata erityisopettajaa. Säännölliset kohtaamiset turvallisessa ympäristössä edesauttavat integroitumista suomalaiseen yhteiskuntaan. Viime vuosina Etelä-Helsingin kansalaisopisto on tehnyt tiivistä yhteistyötä mm. Helsingin kaupungin työelämäpalveluiden ja Stadin

Toimihenkilöjärjestöjen Opintoliitto ry ylläpitää Helsingin aikuisopistoa Etu-Töölössä. Avustusta käytetään kielitaidon ja kielenkäytön tukemiseen, yhteiskunnallisen tietoisuuden lisäämiseen, sosiaaliseen kotoutumiseen ja hyvinvoinnin tukemiseen. Pääpaino on maahan muuttaneiden kotona olevien naisten kotoutumisen tukemisessa. Avustuksella toteutetaan luentosarja, kielikahvila sekä liikunta- ja taidetapahtumia. Kaikki toiminta on avointa kaikista lähtömaista ja -lähtökielistä oleville henkilöille. Helsingin aikuisopistolla on vuodesta 1993 alkaen vahvaa kokemusta ja osaamista kotoutumisen tukemisessa niin koto-koulutusten, Finnish for Foreigners -kurssien, Umako-koulutuksen, YKI-testausten kuin erilaisten hankkeiden puitteissa. Opiston yhteydessä toimii myös aikuisten maahanmuuttajien peruskoulu. Toiminnalla tavoitetaan niitä kotoutujia, joiden kielitaito, yhteiskunnallinen osallisuus ja osallistuminen ovat heikkoja, ja joita parantamalla voidaan vaikuttaa sekä

Vihreä Sivistysliitto ry ylläpitää Opintokeskus Visiota. Avustus käytetään seuraaviin toimintoihin, jotka tukevat kotoutumista, dialogia sekä kaikkien kaupunkilaisten osallisuutta:

- Kotoutumista tukevaa kesätoimintaa yhteistyössä helsinkiläisten järjestöjen kanssa
- Kotoutumista ja kohtaamisia tukevat helsinkiläisille suunnatut koulutukset

Toiminta vastaa hakukriteerejä ja kehittää vapaan sivistystyön tarjontaa Helsingissä.